MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

           CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: licitacoes@inubiapaulista.sp.gov.br

                                    Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

HOMOLOGAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA N.º 01/2025

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 18/2025

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE DA

AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL

CONFORME §1º DO ART.14 DA LEI N.º 11.947/2009 E RESOLUÇÃO CD/ FNDE Nº 06,

DE 08 DE MAIO DE 2020, E ATUALIZAÇÕES, QUE DISPÕE SOBRE O

ATENDIMENTO DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR AOS ALUNOS DA EDUCAÇÃO

BÁSICA NO ÂMBITO DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

- PNAE.

O Prefeito Municipal de Inúbia Paulista, Fernando Rossi, no uso de suas atribuições

legais. Considerando o cumprimento das exigências do edital, conforme consta nos

autos, e os atos praticados Comissão de Licitações, resolve HOMOLOGAR os

procedimentos da Chamada Pública nº01/2025, para empresa:

WILLIAN DIAS CARDOSO GUIMARAES E OUTRA, CNPJ: 49.706.036/0001-

84, vencedora dos itens: (02, 03, 05, 10, 13, 16, 17, 23), no valor total de R$ 39.991,51

(trinta e nove mil e novecentos e noventa e um reais e cinquenta e um centavos).

CAMFRA-COOPERATIVA AGRICOLA MISTA FAMILIAR DA REGIÃO DE

ADAMANTINA, CNPJ: 26.251.636/0001-08, vencedora dos itens: (01, 04, 06, 07, 08, 09,

11, 12, 14, 15, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39,  40, 41), no

valor total de R$ 303.767,20 (trezentos e três mil e setecentos e sessenta e sete reais

e vinte centavos).

TOTALIZANDO O VALOR GLOBAL EM R$ 343.758,71 (trezentos e quarenta e

três mil e setecentos e cinquenta e oito reais e setenta e um centavos)

Inúbia Paulista - SP, 28 de março de 2025.

Fernando Rossi

Prefeito Municipal

		2025-03-28T15:56:47-0300
	FERNANDO ROSSI:27187558813